PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА

 ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

тринадцатое заседание  седьмого  созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 25 августа 2023 года № 103
пгт. Пионерский
О внесении изменений в Положение о формировании расходов на оплату труда, размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности Ирбитского муниципального образования на постоянной основе

Рассмотрев предложение администрации Ирбитского муниципального образования о внесении изменений в Положение о формировании расходов на оплату труда, размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности Ирбитского муниципального образования на постоянной основе и  руководствуясь статьями 23, 24.1, 28 Устава Ирбитского муниципального образования, Дума Ирбитского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в  Положение  о формировании расходов на оплату труда, размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности Ирбитского муниципального образования на постоянной основе, утвержденное решением Думы Ирбитского муниципального образования 25.04.2018 г. № 126, с изменениями  от 25.09.2019 г. № 280, 23.09.2020 г. №394, 27.09.2021 г. № 497, 23.03.2022 г. № 554, 21.06.2022 г.   № 584, 19.08.2022 г. № 604 (далее – Положение) следующее изменение:
1) Приложение №1 «Размеры  должностных окладов   лиц, замещающих муниципальные должности  Ирбитского муниципального образования на постоянной основе» к  Положению изложить в следующей редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу  с 1 сентября 2023 года.

	Председатель Думы Ирбитского муниципального образования

                                     Е.Н. Врублевская
	           Глава Ирбитского

           муниципального образования

                                       А.В. Никифоров

Приложение № 1

к решению Думы Ирбитского муниципального образования от 25.08.2023 г. №  103
Приложение №1

к Положению о формировании расходов на оплату труда, размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности Ирбитского муниципального образования на постоянной основе

Размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности

Ирбитского муниципального образования на постоянной основе
	№ п/п
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (в рублях)

	1
	2
	3

	1)
	Глава муниципального образования
	37526

	2)
	Председатель Думы муниципального образования
	37526

	3)
	Заместитель председателя Думы муниципального образования
	33772

	4)
	Депутат Думы муниципального образования
	30021

	5)
	Председатель Контрольного органа муниципального образования
	30021